
Social- og sundhedsassistenter til udekørende team i
Distrikt Sydøst

Hos os: Er vi social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter, ergoterapeut,
sygeplejersker, fysioterapeut, elever, studerende, driftssupportere og teamleder. Vi arbejder i dag-
og aftenvagt. 
Vi er et team med stort fokus på faglig sparring, vidensdeling og udvikling. Vi arbejder målrettet
med at skabe bedst mulig balance mellem arbejde og privatliv.
Igennem de sidste par år har vi arbejdet målrettet med daglig triagering, og afholdelsen af disse
møder varetages nu af alle faggrupper. Vi afvikler ugentlige Borgerkonferencer med deltagelse af
visitator, så vi sikrer nærvisitation og tæt opfølgning på borgernes aktuelle og individuelle behov. Vi
arbejder ihærdigt med at teamet bliver fortrolig med planlægning af de visiterede opgaver. Vi ser
frem til det øgede fokus, vi fremover vil have på rehabilitering. Og meget, meget mere…
Vi har individuelt tilrettelagt introduktionsprogram og du har mulighed for at få mange kompetencer i
spil, både somatiske, psykosociale og kollegiale.
Vi er uddannelsessted og modtager stor anerkendelse fra vores SOSU-elever og
sygeplejestuderende.
Om dig: Du er uddannet social- og sundhedsassistent. Du er åben og imødekommende. Du
anvender din faglighed i samspil med borger og pårørende samt i det kollegiale fællesskab. Du
mener at kompetenceudvikling er en naturlig del af faget. Du arbejder professionelt og fokuser på
løsninger og muligheder både i dag- og aftentimerne.
Du har lyst til et nærværende job, hvor du giver meget af dig selv, men også får meget retur, og ser
det som en selvfølge at samarbejde på tværs med borger, kolleger, pårørende og øvrige
samarbejdspartnere. Du har kørekort, så du i al slags vejr kan transportere dig rundt i Mogenstrup-
Tappernøje området.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse efter aftale.
Arbejdstid 37 timer pr. uge. Timetallet kan forhandles.
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder Lone Greger Jensen på
telefon 2167 6646 for yderligere oplysninger.
Ansøgningsfrist onsdag den 5. februar 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes mandag den 10. februar 2025.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Næstved Kommune er en værdibaseret organisation med udgangspunkt i værdierne: Dialog,
helhed og tillid.
Ældreområdet er en del af Center for Sundhed og Ældre. Det er opdelt i 2 distrikter hvert
bestående af et hjemmeplejeområde samt et antal plejecentre.
Distrikt Sydøst varetager opgaver indenfor rehabilitering, pleje og omsorg, sygepleje, træning og
aktiviteter.

Frist:
05-02-2025

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
Social- og sundhedsassistent

Antal stillinger:
2

Afdeling:
Distrikt SydØst

Lokation:
Birkebjerg Alle 9, 4700, Næstved


	Social- og sundhedsassistenter til udekørende team i Distrikt Sydøst
	Social- og sundhedsassistenter til udekørende team i Distrikt Sydøst


